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AHaIBIPCKUI MyHHIIMTIIAIBHBIN palioH

MYHULUNIIAJIBHOE BYO/IDKETHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE YUPEXIEHUE

[MPUHAT
Ha 3aCeIaHUU
Ilemarornueckoro cosera

«UEHTP OBPA30OBAHUWA cena BAEI'N»

ITpotokois Ne 2 ot 16.02.2023 r.

Ils1aH BHEYPO4YHOM 1eATEJIbHOCTH
Ha 2022-2023 yueOHblii roj

YTBEPXJIEH
ITpukazom Ne 47 —O/
or 16.02.2023r.

I- IV knacent
Hanpasnenus ®opmBbl [Iporpamma Komnue | Komnue | Kosmuecr | Konnue
BHEYPOUYHOI OpraHu3aluu CTBO CTBO BO CTBO
NEeSITeIbHOCTH BHEYPOUHOI1 YacoB | 4YacoB | YacoB IO | YacoB
JEATEIIBHOCTH 1o o KJj1accam o
KJjlacca | Kjacca 3 xiacc KJ1acca
M M M
1kaace 2 4 xmacc
KJIacc
Pabouast mporpamMmma BociuTaHUS 2,5 4. 2 4. 2. 2 4.
KanennapHslii jaH BOCIUTATENBHOM
paboThI
1. CnoptuBHas Pabouas lu lu lu lu
CEeKIUs IporpaMma Kypca
1.CnoptuBHO- BHEYPOHHOH
03/10pOBUTEIHHOE ACATEILHOCTH
«Hrposoe
MHOT000pPbE»
2. CnopTuBHas PaGouas lua 14 lu. lu.
CeKLUs IIporpaMma Kypca
BHEYPOUHOU
JESTEIIBHOCTH




«ITonBM>XKHBIE
UTPbD»

2. ConunansHoe

PaGouas mporpamma BociUTaHUS
KanengapHslil miaH BOCIIUTATENbHOM

paboThI

1. Kpyxok

PabGouas
nporpamma Kypca
BHEYPOYHOU
JIeSITEIILHOCTH
«®Dunancosas
rPaMOTHOCTB)

0,5

0,5

0,5

0,5

3.0011eKyIbTypH
oe

PaGouas mporpamma BoCTIUTAHUS
KanennapHslil ian BociuTaTeIbHON

paboThI

1 4.

lua.

1 4.

1 4.

1.Kpyxox

Pabouas
nporpamma Kypca
BHEYPOUHOU
JIeITSIbHOCTHU
«Hotxka»

0,54.

0,54.

0,54.

0,54.

4.JlyxoBHO-
HPaBCTBEHHOE

Pabouas mporpamma BOCIIUTaHUS
KanengapHslil miaH BOCIIUTATENbHOM

paboThI

1 4.

1 a.

1a.

1 4.

1.Kpyxox

Pabouas
Iporpamma Kypca
BHEYPOUHOHU
NEeATEIbHOCTH
«Baeru-kpait
Oepe30BBIi

0,54.

0,54.

0,54.

0,54.

S.ITarpuoTnyecko
e

1.Kpyxoxk

Pabouas
IIporpaMMma Kypca
BHEYPOYHOU
JEATEIIBHOCTH
«Pa3roBopsl 0
BAYKHOM»

0,54.

0,54.

0,54.

0,54.

Hroro

10 u.

10 4.

10 4.

10 4.

Hroro 3a roa

255

350

350

350
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